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Schwäbische Rapid-Serie 2013/14 - Statistik
Stand: 06.08.2014

Sieger U10 Sieger U12
Rang Name, Vorname Verein Punkte Rang Name, Vorname Verein Punkte

1. Biedenbach, Daniel VfL Leipheim 47 1. Protschka, Gregor SK Buchloe 58

2. Pachmann, Johannes SC Ammersee 46 2. Gubariev, Jakob SF Augsburg 52

3. Rieger, Max SV Jedesheim 46 3. Schwegler, Tim SG Kötz / Ichenhausen 38

4. Kudria, Benno SK Rochade Augsburg 43 4. Garber, Janek SF Buchenberg 38

5. Vuckovic, Katarina SF Augsburg 31 5. Linder, Nina SC Burlafingen 32

Sieger U14 Sieger U18
Rang Name, Vorname Verein Punkte Rang Name, Vorname Verein Punkte

1. Weisheit, Erik SF Augsburg 56 1. Vuckovic, Zarko SF Augsburg 60

2. Höhn, Alexander TSV Wertingen 56 2. Rieder, Johannes Airbus Helicopters SG 50

3. Chisingher, Mihail VfL Leipheim 46 3. Lagassé, Nicolas SC Kempten 45

4. Illg, Johann SC Dietmannsried 42 4. Weller, Uli SK Buchloe 44

5. Ungerer, Lorenz SK Rochade Augsburg 36 5. Blösch, Christoph SG Kötz / Ichenhausen 43

Teilnehmer in den Altersklassen Teilnehmer an den Turnieren
Alter Teilnehmer Turnier Teilnehmer

U10 70 Kempten 114

U12 70 Buchloe 137

U14 63 Wertingen 118

U18 67 Rain a. Lech 74

Gesamt 270
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Schwäbische Rapid-Serie 2013/14 - Statistik
Stand: 06.08.2014

Teilnehmer aus den Kreisen
Turnier Augsburg Mittelschw. Nordschw. Südschw. Gäste Gesamt

Kempten 26 3 21 39 25 114

Buchloe 34 19 27 35 22 137

Wertingen 38 14 28 12 26 118

Rain a. Lech 29 8 18 10 9 74

Gesamt 68 29 47 53 73 270
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Schwäbische Rapid-Serie 2013/14 - Altersklasse U10
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1. Biedenbach, Daniel VfL Leipheim 18 (7) 18 11 47

2. Pachmann, Johannes SC Ammersee 16 10 20 46 Rang Punkte

3. Rieger, Max SV Jedesheim 16 12 18 46 1. 20

4. Kudria, Benno SK Rochade Augsburg (10) 18 11 14 43 2. 18

5. Vuckovic, Katarina SF Augsburg 20 11 31 3. 16

6. Zell, Hannah SV Jedesheim 12 16 28 4. 14

7. Hamkar, Behzad SF Augsburg 14 12 26 5. 12

8. Gan, Brian SK Kolbermoor 20 20 6. 11

8. Grünwald, Max SV Jedesheim 20 20 7. 10

10. Wagner, Julian SC Kempten 16 16 8. 9

11. Biedenbach, Diego VfL Leipheim 11 0 (0) 5 16 9. 8

12. Herold, Florian SK Obergünzburg 7 8 15 10. 7

13. Gan, Maxwell SK Kolbermoor 14 14 11. 6

13. Thielke, Pascal GS Wolfertschwenden 14 14 12. 5

15. Sun, Anton VfL Leipheim 9 2 3 14 13. 4

16. Dering, Sergej SF Augsburg 1 6 7 14 14. 3

17. Geuer, Marwin Turm Untermühlhausen 12 0 12 15. 2

18. Lux, Sonja Michelle SC Türkheim / Bad Wörishofen 11 11 16. 1

19. Osterrieder, Daniel SK Obergünzburg 10 10

20. Reitmayer, Klaus VfL Leipheim 6 4 10

21. Avci, Deniz SK Rochade Augsburg 9 9

21. Kaan, Sökül SK Rochade Augsburg 9 9

21. Reindl, Lukas SV Weichering 9 9

24. Sökül, Kaan SK Rochade Augsburg 0 8 8

24. Stegert, Laurin SC Ammersee 8 8

24. Stiegeler, Markus SC Dietmannsried 8 8

27. Albrecht, Tobias SC Dietmannsried 4 0 (0) 4 8

28. Rieger, Felix SV Jedesheim 0 7 7

29. Soltes, Simon SG Kötz / Ichenhausen 5 0 2 7

Stand: 06.08.2014
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30. Böhme, William SC Asch 6 6

30. Frauenknecht, Eric SV Weichering 6 6

32. Bannach, Tim SF Augsburg 5 0 5

32. Wagner, Max GS Zusamaltheim 5 5

34. Schubin, Valentin SF Augsburg 4 4

35. Sun, Andi Vfl Leipheim 3 0 3

35. Wagner, Leon SC Türkheim / Bad Wörishofen 3 3

35. Weber,  Leonora SK Rochade Augsburg 3 3

38. Nguyen, Xuan Hoang SC Dillingen 2 2

38. Oberhofer, Peter SK Obergünzburg 2 2

40. Bannach, Leo SF Augsburg 0 1 1

40. Nguyen, David SF Augsburg 0 0 1 1

42. Augustinovski, Joseph SK Rochade Augsburg 0 0

42. Belli, Thomas GS Zusamaltheim 0 0

42. Bui, My SF Augsburg 0 0

42. Essebier, Florian SF Augsburg 0 0

42. Gaugler, Simon GS Zusamaltheim 0 0

42. Glenk, Matthias SC Zusamspringer 0 0

42. Goliath, Mike SC Dillingen 0 0

42. Graser, Daniel Post-SV Memmingen 0 0

42. Güley, Baris TSV Wertingen 0 0

42. Harjung, Bastian SK Göggingen 0 0

42. Hartmann, Dominik SC Dillingen 0 0

42. Hentze, Benjamin SK Rochade Augsburg 0 0

42. Klein, Johannes SC Asch 0 0

42. Könighaus, Nico GS Emersacker 0 0

42. Koppmann, Neil SK Königsbrunn 0 0 0

42. Koray, Yilmaz SK Marktoberdorf 0 0

42. Kramer, Franz Turm Untermühlhausen 0 0

Stand: 06.08.2014
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42. Martin, Max SK Nördlingen-Ries 0 0 0

42. Mut, Daniel SK Kriegshaber 0 0

42. Ohnheiser, Christian GS Zusamaltheim 0 0

42. Rempel, Alexander SF Augsburg 0 0

42. Schweschnoj, Illija Post-SV Memmingen 0 0

42. Wagner, Sebastian SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

42. Weigl, Julian SK Königsbrunn 0 0

42. Weigl, Marlon SK Königsbrunn 0 0

42. Weiß, Jennifer Post-SV Memmingen 0 0

42. Yanardag, Sidar SK Rochade Augsburg 0 0

42. Yilmaz, Koray Shan SK Marktoberdorf 0 0

42. Zeller, Robert SK Königsbrunn 0 0

Gesamt 70 Teilnehmer 15 33 40 19

Stand: 06.08.2014
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1. Protschka, Gregor SK Buchloe 18 20 20 (18) 58

2. Gubariev, Jakob SF Augsburg 20 16 16 52 Rang Punkte

3. Schwegler, Tim SG Kötz / Ichenhausen 16 (5) 14 8 38 1. 20

4. Garber, Janek SF Buchenberg 11 11 16 38 2. 18

5. Linder, Nina SC Burlafingen 12 20 32 3. 16

6. Vuckovic, Robert SF Augsburg 18 14 32 4. 14

7. Osterrieder, Jürgen SK Obergünzburg 14 14 28 5. 12

8. Mohm, Marvin SK Königsbrunn 11 12 23 6. 11

9. Nguyen, Viet Hung SC Dillingen 9 10 19 7. 10

10. Martin, Jan SK Nördlingen-Ries 0 18 18 8. 9

11. Hacklinger, Leon SK Buchloe 7 10 17 9. 8

12. Plaumann, Lukas SK Kriegshaber 9 3 4 16 10. 7

13. Heinze, Sabrina SC Ammersee 12 12 11. 6

13. Zebandt, Manuel SV Jedesheim 12 12 12. 5

15. Kudria, Alessio SK Rochade Augsburg 0 0 11 11 13. 4

16. Oberhofer, Moritz SK Obergünzburg 1 10 11 14. 3

17. Rachmann, Daniel Post-SV Memmingen 10 10 15. 2

18. Sieber, Bastian Rainer SC 4 0 (0) 6 10 16. 1

19. Eickenroth, Tim Rainer SC 0 9 9

19. Höpfl, Dominik SV Turm Untermühlhausen 9 9

19. Roth, Elias SF Buchenberg 9 0 9

22. Avci, Devran SK Rochade Augsburg 2 7 9

23. Ruf, Patrick SC Asch 8 8

23. Soltes, Felix SG Kötz / Ichenhausen 0 0 8 8

25. Dietrich, Alexander SK Marktoberdorf 7 1 0 8

26. Schneider, Adrian Post-SV Memmingen 6 2 8

27. Penovici, Philipp SK Mering 7 7

28. Bensadoun, Akram Post-SV Memmingen 6 6

28. Vilela, Louis SK Mering 6 6

Stand: 06.08.2014
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30. Herrscher, Noah SV Jedesheim 5 5

30. Schramm, Moritz SC Dillingen 5 5

30. Schwarzmann, Clemens SK Krumbach 5 5

33. Schmidt, Andreas Post-SV Memmingen 0 4 4

33. Schütz, Felix SK Göggingen 4 4

35. Eisenmann, Paula SF Augsburg 0 0 3 3

35. Herich, Katharina SC Tarrasch München 3 3

35. Reitmayer, Norbert VfL Leipheim 3 0 3

38. Sieber, Gina Rainer SC 2 0 (0) 1 3

39. Seitle, Lukas SV Weichering 2 2

40. Misch, Daniel Rainer SC 0 1 1

41. Berger, Julian SV Turm Untermühlhausen 0 0

41. Braunagel, Marcel SV Turm Untermühlhausen 0 0

41. Christ, Sophia Post-SV Memmingen 0 0 0

41. Emter, Alexander SC Asch 0 0

41. Feck-Melzer, Leon SK Nördlingen-Ries 0 0

41. Günzer, Sarah Post-SV Memmingen 0 0 0

41. Harich, Dominik SC Asch 0 0

41. Heine, Patrick AG Kempten 0 0

41. Herz, Oskar SK Mering 0 0

41. Horn, Fabio SK Rochade Augsburg 0 0

41. Keller, Simon Post-SV Memmingen 0 0

41. Kiupel, David SK Marktoberdorf 0 0

41. Klein, Jakob SC Asch 0 0

41. Koloska, Christoph TSV Haunstetten 0 0

41. Lux, Lukas Pascal SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

41. Martens, Alexander SC Dillingen 0 0

41. Meggle, Josef SK Marktoberdorf 0 0

41. Müller, Lucas SK Marktoberdorf 0 0

Stand: 06.08.2014
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41. Müller-Zurlinden, Julius SK Mering 0 0

41. Neuber, Pascal Staatl. RS Kempten 0 0

41. Neuderth, Urs-Benjamin SC Dillingen 0 0

41. Nguyen, Dennis SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

41. Nguyen, Minh Quan SC Dillingen 0 0

41. Nguyen, Tobias SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

41. Ponomarew, Maxim AG Kempten 0 0

41. Schramm, Max SC Dillingen 0 0

41. Spatz, Lukas Airbus Helicopters SG 0 0

41. Svyntsinsky, Kirill TSV Haunstetten 0 0

41. Tögel, Kevin AG Kempten 0 0

41. Walcher, Lukas SK Krumbach 0 0

Gesamt 70 Teilnehmer 30 38 26 19

Stand: 06.08.2014
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1. Weisheit, Erik SF Augsburg (7) 16 20 20 56

2. Höhn, Alexander TSV Wertingen 18 20 (12) 18 56 Rang Punkte

3. Chisingher, Mihail VfL Leipheim 20 (0) 16 10 46 1. 20

4. Illg, Johann SC Dietmannsried 10 (4) 18 14 42 2. 18

5. Ungerer, Lorenz SK Rochade Augsburg 14 11 11 36 3. 16

6. Hamkar, Mehran SF Augsburg 10 9 16 35 4. 14

7. Thorwarth, Paul SF Augsburg 11 8 (7) 12 31 5. 12

8. Dransfeld, Jonathan SF Buchenberg 14 9 23 6. 11

9. Hacklinger, Dilan SK Buchloe 7 14 21 7. 10

10. Nikoloski, Philipp TSV Mindelheim 18 18 8. 9

11. Zell, Mirjam SV Jedesheim 16 16 9. 8

12. Schneider, Lucas Post-SV Memmingen 9 5 14 10. 7

13. Klimesch, Thomas TSV Wertingen 0 8 5 13 11. 6

14. Knipfer, Peter SK Kriegshaber 6 (1) 3 4 13 12. 5

15. Herrmann, Luca SC Tarrasch München 12 12 13. 4

15. Herrscher, Philip SV Jedesheim 12 12 14. 3

17. Joebges, Julia SC Tarrasch München 11 11 15. 2

18. Aksuoglu, Tolga SK Buchloe 0 10 10 16. 1

19. Bohatzsch, Leander Rainer SC 9 9

20. Jahnel, Florian Post-SV Memmingen 8 0 8

20. Plank, Moritz SK Königsbrunn 8 8

22. Winkler, Jonas SV Weichering 7 7

23. Fries, Siegfried Post-SV Memmingen 5 2 7

24. Aksuoglu, Bora SK Buchloe 0 6 6

24. Frauenknecht, Ben SV Weichering 6 6

24. Immerz, Marvin SK Kriegshaber 6 6

27. Buschel, Dennis SK Kriegshaber 0 5 5

28. Grab, Maximilian TSV Wertingen 4 4

28. Hilger, Philip SK Obergünzburg 4 0 4

Stand: 06.08.2014
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30. Allgaier, Lorenz SG Kötz / Ichenhausen 3 0 3

30. Joebges, Nico SC Tarrasch München 3 3

30. Späth, Maximilian Airbus Helicopters SG 0 0 3 3

33. Dörr, Patrick SK Königsbrunn 0 2 2

33. Nguyen, Thang AG Kempten 2 2

33. Sandtner, Gabriel SC Dillingen 0 2 2

36. Holas, Benjamin AG Kempten 1 1

36. Lustig, Jonas Rainer SC 0 0 (0) 1 1

36. Oehme, Maximilian AG Kempten 0 1 1

39. Fischer, Samuel SG Kötz / Ichenhausen 0 0

39. Gräf, Maximilian SC Kempten 0 0

39. Heider, Thomas SK Rochade Augsburg 0 0

39. Heinz, Dominik TSV Wertingen 0 0

39. Herold, Elias SK Obergünzburg 0 0 0

39. Kondratiev, Alexander TSV Haunstetten 0 0

39. Krahl, Tizian Rainer SC 0 0

39. Metzger, Bernhard SK Kriegshaber 0 0 0 0

39. Müller, John AG Kempten 0 0

39. Niedoba, Marcello SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

39. Rabuser, Magdalena Rainer SC 0 0

39. Ratscher, Phillip TSV Haunstetten 0 0

39. Reitmayer, Johann VfL Leipheim 0 0 0

39. Roth, Claudius SF Buchenberg 0 0 0

39. Rudas, Meo-Juanita SC Kempten 0 0

39. Sauer, Simon Airbus Helicopters SG 0 0

39. Schmidt, Marcus TSV Mindelheim 0 0

39. Schulz, Johannes SF Augsburg 0 0

39. Spatz, Nina-Sophie Airbus Helicopters SG 0 0

39. Vidov, Sebastian MS Dillingen 0 0

Stand: 06.08.2014
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39. Wagner, Matthias SC Türkheim / Bad Wörishofen 0 0

39. Weigl, Maximilian SF Augsburg 0 0

39. Weißbrod, Simon SF Augsburg 0 0

39. Zappe, Daniel AG Kempten 0 0

39. Zinsmeister, Lukas Airbus Helicopters SG 0 0 0

Gesamt 63 Teilnehmer 31 39 24 17

Stand: 06.08.2014
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1. Vuckovic, Zarko SF Augsburg 20 20 20 60

2. Rieder, Johannes Airbus Helicopters SG (6) 16 16 18 50 Rang Punkte

3. Lagassé, Nicolas SC Kempten 20 (9) 14 11 45 1. 20

4. Weller, Uli SK Buchloe 16 16 12 (10) 44 2. 18

5. Blösch, Christoph SG Kötz / Ichenhausen 14 11 18 (9) 43 3. 16

6. Frenkel, Matthias SK Kriegshaber 8 (8) 10 16 34 4. 14

7. Linder, Yannik SC Burlafingen 10 14 24 5. 12

8. Bogner, Simon SK Buchloe 10 2 12 24 6. 11

9. Kling, Maximilian SK Kriegshaber 7 12 19 7. 10

10. Schneider, Lukas SC Kempten (3) 6 8 5 19 8. 9

11. Müller, Georg SK Klosterlechfeld 18 18 9. 8

11. Reimann, Matthias SK Göggingen 18 18 10. 7

13. Martin, Marcel AG Kempten 12 12 11. 6

14. Klenk, Sofie SC Tarrasch München 7 5 12 12. 5

15. Chernilovskyy, Oleksandr SC Tarrasch München 11 11 13. 4

15. Schieß, Patrick Post-SV Memmingen 11 11 14. 3

17. Eichler, Alexander SC Tarrasch München 9 9 15. 2

17. Hammer, Evander SG Augsburg 9 9 16. 1

19. Herb, Maximilian SV Thierhaupten 8 8

20. Gamisch, Laura SC Kreut 7 7

20. Joebges, Nico SC Tarrasch München 7 7

22. Wenger, Andreas TSV Wertingen 6 6

22. Wildegger, Benedikt SC Kempten 0 0 6 6

24. Brenner, Alban TSV Wertingen 0 5 5

24. Mayer, Thomas AG Kempten 5 5

26. Lagassé, Isabelle SC Kempten 0 (0) 4 1 5

27. Link, Johannes Rainer SC 2 3 5

28. Adam, Oliver SK Kriegshaber 4 4

28. Karg, Tobias TSV Haunstetten 4 4

Stand: 06.08.2014
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28. Müller, Marcel SC Dietmannsried 0 0 (0) 4 4

31. Wanner, Simon Airbus Helicopters SG 1 3 0 4

32. Herrmann, Luca SC Tarrasch München 3 3

33. Joebges, Julia SC Tarrasch München 2 2

33. Wirth, Fabian SV Weichering 2 2

35. Limper, Kai AG Kempten 1 1

35. Wolfinger, Philipp AG Kempten 1 1

37. Amoroso, Tiago Post-SV Memmingen 0 0

37. Benesch, Erik AG Kempten 0 0

37. Christ, Nadine Post-SV Memmingen 0 0

37. Cohadari, Chris AG Kempten 0 0

37. Dautovic, Adnan AG Kempten 0 0

37. Dopfer, Michael AG Kempten 0 0

37. Ettinger, Gabriel MS Dillingen 0 0

37. Forstner, Alexander SC Asch 0 0

37. Frank, Sebastian SK Kriegshaber 0 0 0

37. Freudling, Tim MS Dillingen 0 0

37. Greißl, Daniela SK Marktoberdorf 0 0

37. Hansch, Pascal SC Kempten 0 0

37. Holas, Alexander AG Kempten 0 0

37. Illg, Clara SC Dietmannsried 0 0 0

37. Kimmerle, Marcel SC Dietmannsried 0 0 0 0

37. Kock, Jan MS Dillingen 0 0

37. Lutzenberger, Sascha TSV Mindelheim 0 0

37. Nützel, Leopold SK Mering 0 0

37. Paul, Sven AG Kempten 0 0

37. Popp, Johannes TSV Wertingen 0 0

37. Rudas Meo, Ricardo SC Kempten 0 0

37. Ruf, Stefanie SC Asch 0 0

Stand: 06.08.2014
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37. Scherer, Stefan SC Dietmannsried 0 0 0

37. Schieß, Christian Post-SV Memmingen 0 0

37. Schröppel, Tim SK Nördlingen-Ries 0 0 0

37. Socher, Stefanie SK Königsbrunn 0 0

37. Vieth, Alexandra SC Kempten 0 0

37. Waibel, Jakob Post-SV Memmingen 0 0

37. Wiedemann, Patrick TSV Wertingen 0 0

37. Wittmeier, Adrian Rainer SC 0 0 0 0

37. Zeller, Stefan HG Kempten 0 0

Gesamt 67 Teilnehmer 38 27 28 19

Stand: 06.08.2014


